
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 29-05-23 09:45:03 oleh : 098654

REALISASI BELANJA PER JENIS KEGIATAN

Bulan : 03     s.d. 03    

NO Kode | Nama Kegiatan Keterangan

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah BanSos LainLain Transfer

1
1066 | Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan
Badan Urusan Administrasi

PAGU
REALISASI

2,911,052,000
191,275,494

(6.57%)

1,185,769,000
114,835,278

(9.68%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

4,096,821,000
306,110,772

(7.47%)

SISA 2,719,776,506 1,070,933,722 0 0 0 0 0 0 0 3,790,710,228

GRAND TOTAL

PAGU
REALISASI

2,911,052,000
191,275,494

(6.57%)

1,185,769,000
114,835,278

(9.68%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

4,096,821,000
306,110,772

(7.47%)

SISA 2,719,776,506 1,070,933,722 0 0 0 0 0 0 0 3,790,710,228


